证券代码：002460    证券简称：赣锋锂业   编号：临2021-172

江西赣锋锂业股份有限公司

关于赣锋国际或其全资子公司对加拿大Millennial公司进行要约收购

涉及矿业权投资的进展公告

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2021 年 7

月 16 日召开的第五届董事会第二十九次会议审议通过了《关于赣锋

国际或其全资子公司对加拿大 Millennial 公司进行要约收购涉及矿业

权投资的议案》，同意全资子公司赣锋国际有限公司（以下简称“赣

锋国际”）或其全资子公司以自有资金对加拿大 Millennial Lithium

Corp（以下简称“Millennial”）进行要约收购，交易金额不超过 3.53

亿加元。授权公司经营层全权办理本次交易的相关事宜。具体内容详

见公司于 2021 年 7 月 17 日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的临 2021-130 赣锋锂业关于赣锋国际或

其全资子公司对加拿大 Millennial 公司进行要约收购涉及矿业权投资

的公告。

近日，公司收到赣锋国际的通知，因 Millennial 收到了要约竞争

对手的“更优报价”，且赣锋国际未在约定期限内选择上调要约价格，

Millennial 已单方终止与赣锋国际的要约收购合作协议，并向赣锋国

际支付了 1000 万美元的合作终止费。公司经审慎考虑后决定不上调

要约收购报价，不会影响公司的生产经营及财务状况，亦不会影响公

司的发展战略及经营规划，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

公司将根据相关事项后续进展情况履行相应程序和信息披露义

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

务。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                 江西赣锋锂业股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 30 日